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Ozdoba akwariowa tddka Happet

Cena
Kod producenta
Kod EAN

Waga Netto [kg]

Producent
Nazwa angielska

Indeks handlowy

Opis produktu

Ozdoba akwariowa tédka

35,04 zt

162594259

5907708630384

0,128

Happet

R-104 aquarium resin Happet

R104

Przenies swoje ryby w czasy piratéw, poszukiwan skarbéw i wielkich bitew morskich. Kiedy inni kupujg roslinki i zameczki, ty

zdecyduj sie na tédke z wesotym pasazerem.

+ dowcipny wystréj akwarium z pewnoscig przyciggnie wszystkich gosci

¢ neutralne kolory - bedzie sie swietnie komponowac¢ z aktualnymi elementami wystroju
* zapewnia réznorodnos¢ srodowiska - zadbaj o dobre samopoczucie twoich ryb

Twoje dzieciece marzenia o zostaniu piratem moga sie spetni¢ sie w twoim akwarium. UrzadzZ je tak, zeby byto tematem

numer jeden wsréd odwiedzajacych cie znajomych.

Wymiar: 11 cm
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